НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                  29.09.2023г

                   с. Нарва

     № 1/4
 «О закреплении территории Нарвинского сельсовета за депутатами»
Нарвинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.  Закрепить за депутатами  территорию с. Нарва:
	Ф.И.О.
	улица

	Дербак  Ольга Раисовна
	Сухой

Гусева

Речной

Почтовый

Майский

	Карауш Кристина  Андреевна
	Новый

Железнодорожная № 30-61

	Олейник Нина Ярославна
	Заречная

Белорусская

Веселая

	Педур Владимир Артурович
	Заводская
Партизанская № 16-42

	Анищева Татьяна Ивановна
	Проходной

Железнодорожная  № 1 - № 30

	Карауш Наталья Николаевна
	Подгорная
Партизанская № 1-15

	Кобзева Надежда Геннадьевна
	Высоцкого

Лесная

Зеленая

	Медведев Владимир Валерьевич
	Кольцевая

Трактовая

Манская

	Гончарова Мария д. Иозаса
	Кравченко

	Филянов Анатолий Александрович

	Круглова

2. Решение вступает в законную силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Нарвинского

сельского Совета депутатов                                             Т.И. Анищева
Глава Нарвинского сельсовета                                         С.С. Олейник